
Environ: Peeling LACM 1    

Peeling pozwala na delikatne i wielokrotne złuszczanie 

warstwy rogowej bez powodowania zniszczeń naskórka. 

Prowokuje skórę do produkcji zdrowego kolagenu oraz 

sprawia, że jej wierzchnie warstwy są prawidłowo ukrwio-

ne, a naskórek staję się gładki i spoisty. Zawarty w pre-

paracie kwas mlekowy doskonale sprawdzi się zarówno 

w pielęgnacji skóry suchej, jak i tłustej czy trądzikowej. 

Dostępny w czterech stężeniach.   

www.proteaantiaging.pl     

Purlés: 63 F-Peel 20%  
 

Preparat o właściwościach rozjaśniających, odmładzających, 

regenerujących i minimalizujących przebarwienia. Kwas fe-

rulowy redukuje aktywność enzymów tyrozynazy, natomiast 

floretyna – elastazy, przywracając skórze równy koloryt i mło-

dy, świeży wygląd. Kosmetyk działa silnie antyoksydacyjnie, 

chroniąc DNA komórek i neutralizując wolne rodniki. Dodatek 

kwasu mlekowego nawilża i stymuluje syntezę ceramidów, za-

pewniając prawidłową ochronę skóry. 

www.purles.pl 

Isabelle Lancray: Ilsa Pro AHA     

Eksfoliująca kuracja stosowana do odmładzania i popra-

wy wyglądu skóry. Zastosowanie kwasów oczyszcza pory, 

rozświetla koloryt, stymuluje odnowę komórek, głęboko 

nawilża, by cera była zdrowa i świeża. Zabiegi idealnie 

wspomagają leczenie rozmaitych problemów skóry, takich 

jak trądzik pospolity, nadmierna produkcja gruczołów łojo-

wych, przebarwienia posłoneczne i potrądzikowe. 

www.lancray.pl  

Dr.Belter: Derm-A-Renew koncentrat skin renewal 10%  

Program odnowy skóry na bazie kwasów owocowych AHA. 

Koncentrat 10% Derm-A ReNew o pH 2,5 jest mieszanką kwasu 

glikolowego, cytrynowego, mlekowego oraz jabłkowego. Wy-

gładza, rozjaśnia, redukuje przebarwienia i poprawia ujędrnie-

nie skóry. Idealny przed każdym zabiegiem. Podczas kuracji 

konieczna jest ochrona przeciwsłoneczna min. SPF 30.   

www.belter.pl 

MCcosmetics: Kwas migdałowy 45% 
 

Odpowiedni dla skóry z oznakami starzenia, przebarwieniami oraz 

wypryskami. Substancje czynne kwasu migdałowego niszczą wią-

zania wewnątrzkomórkowe, stymulują syntezę kolagenu i aktywują 

regenerację komórek. Mają działanie przeciwbakteryjne i norma-

lizujące dla cery o skłonnościach do przetłuszczania się i trądziku. 

Peeling hamuje syntezę melaniny i pomaga zregenerować skórę 

zniszczoną słońcem.  

www.dermotechnika.pl 
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